

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างซึ่งมีใ้ใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ระบบถังบำบัดรังสี จำนวน ๑ ระบบ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลมะเร็งลพบุรี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๗๘๒,๐๐๐.๐๐ บาท (แปดแสนสามหมื่นสี่พันหกกร้อยบาทถ้วน)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง - 3 ก.ค. 2566 เป็นเงิน ๒,๘๗๖,๕๑๖.๖๗ บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ โดยใช้สีบจากราคาจากบริษัทผู้ค้า
 ๑. บริษัท โปรไวเดอร์ เอ็นจิเนียริง คอนสตรัคชั่น จำกัด
 ๒. บริษัท โกลบอล เมดิเคิล โซลูชั่น (ประเทศไทย) จำกัด
 ๓. บริษัท ฟัลครัม เอ็นจิเนียริง จำกัด
 ๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ นางสาวศิริวัฒนา ศิริธรรมรงค์ *๒3๗ ๕๗*
 - ๕.๒ นายสุรินทร์ อวดรัมย์ *x*
 - ๕.๓ นายนเรศน์ แก่นทอง *๒-๒๕*



Provider Engineering Construction Co.,Ltd
151 Soi SangkhomSongkhro10, Lat Phrao, Lat Phrao, Bangkok 10230
Tel:0-2933-4936 Fax:0-2933-4724
E-mail:provider_ec@hotmail.com HOTLINE 08-4080-8961

To : โรงพยาบาลมะเร็งลพบุรี เลขที่ 11/1 ตำบลทะเลชุบศร อำเภอเมือง จังหวัด ลพบุรี 15000

QUOTATION

ATTN : ผู้อำนวยการโรงพยาบาลมะเร็งลพบุรี

No.: PEC66-0204

Tel

Date: 14/6/2566

JOB : งานปรับปรุงเปลี่ยนอะไหล่ระบบถังบำบัดรังสี

Item	Description	Qty	UNIT	Unit Price UNIT	Total Price TOTAL
	ระบบถังบำบัดรังสี				
A	อาคารรังสีรักษาและเวชศาสตร์นิวเคลียร์ โรงพยาบาลมะเร็งลพบุรี				
1	-งานเปลี่ยนระบบ หัววัดปริมาณรังสี และ ระบบประมวลผล	1	JOB		2,000,000.00
	PM-11M Radiation Detector (I131)				
	DPU-3 Monitor without internal detector				
	GM-42-GM Tube Radiation Detector				
	Standard 1" GM Detector Wall Bracket				
	ROTEM Detector Cable (30m/98ft)				
	WebiSmarts Software				
	ROTEM Main Control (Workstation)				
2	-งานติดตั้งมอเตอร์บีม และ เปลี่ยนอะไหล่ตู้ควบคุมไฟฟ้า	1	JOB		800,000.00
	Mitsubishi" PLC I/O Module FX2N-16EX-ES/UL				
	Mitsubishi" PLC I/O Module FX2N-16EYR-ES/UL				
	Touch Screen 10" 220V24VDC				
	Omron" Relay Control 220V 4C/O				
	Omron" Socket Relay Control 4C/O				
	"Idec" Push Button 22 mm.				
	Programming for plc				
	Programming for Touch Screen				
	Wiring Panel and Cable Control				
	Pump 1Hp. 0.75kW 220V				
	Main Motor CV3CX2.5 Sqmm				
	สาย CVV-F 19Cx1.5 Sq.mm				
	Electric Solenoid valve 1" 220v				
	Conduit IMC + PVC and Support				
	Laboue cost installation Control panel				
	งานเทพื้นรองบีม				
	งานทำรั้วระแกรงพร้อมหลังคาเมทัลชีท สูง 2 เมตร				
	ถัง Sampling 100 ลิตร				
	Paint & Accessories				
	Expense and other				
	- Transportation				
	- Travelling & Resident				
	- Test and Stan-by Commisioning				
Remarks: SCOPE งานตามที่ลูกค้าแจ้ง				Grand Total (Baht)	2,800,000.00
				Vat 7%	196,000.00
				Total Amount	2,996,000.00

Offer Validity : 30 DAY

Payment Terms : 30 Days

Delivery Terms:

Prepared by : Nirinant Siritanyapatcharawong (Supervisor Sales Engineer) 084-229-8929

ORDER CONFIRMATION:We accept your offer and are pleased to place an order for the above mentioned goods.


Authorized by:.....

Date:.....

ชื่อลูกค้า: โรงพยาบาลมะเร็งลพบุรี
 ที่อยู่: เลขที่ 11/1 ตำบลทะเลชุบศร อำเภอเมือง
 จังหวัด ลพบุรี 15000
 Tax ID:
 เรียน: ผู้อำนวยการโรงพยาบาลมะเร็งลพบุรี

รหัสลูกค้า 075

 เลขที่เสนอราคา: 23160/1887
 วันที่เสนอราคา: 9 มิถุนายน 2566
 สิ้นสุดยื่นราคา: 8 สิงหาคม 2566 (60 วัน)


รายการที่	รูป/แคตตาล็อก	ยี่ห้อ	ประเภท	รายการสินค้า	รุ่น	รหัสสินค้า	ประเทศ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)
1.00		GMS	Service	ระบบถังบำบัดรังสี อาคารรังสีรักษาและเวชศาสตร์นิวเคลียร์ โรงพยาบาลมะเร็งลพบุรี -งานเปลี่ยนระบบ หัววัดปริมาณรังสี และ ระบบประมวลผล PM-11M Radiation Detector (I131) DPU-3 Monitor without internal detector GM-42-GM Tube Radiation Detector Standard 1" GM Detector Wall Bracket ROTEM Detector Cable (30m/98ft) WebiSmarts Software ROTEM Main Control (Workstation) -งานติดตั้งมอเตอร์บีบ และ เปลี่ยนอะไหล่ตู้ควบคุมไฟฟ้า Mitsubishi" PLC I/O Module FX2N-16EX-ES/UL Mitsubishi" PLC I/O Module FX2N-16EYR-ES/UL Touch Screen 10" 220V24VDC Omron" Relay Control 220V 4C/O Omron" Socket Relay Control 4C/O "Idec" Push Button 22 mm. Programming for plc Programming for Touch Screen Wiring Panel and Cable Control Pump 1Hp. 0.75kW 220V Main Motor CV3CX2.5 Sqmm สาย CVV-F 19Cx1.5 Sq.mm Electric Solenoid valve 1" 220v Conduit IMC + PVC and Support Laboue cost installation Control panel งานเทพื้นรองบ้น งานทำรั้วระแกรงพร้อมหลังคาเมทัลชีท สูง 2 เมตร ถัง Sampling 100 ลิตร Paint & Accessories Expense and other Transportation Travelling & Resident Test and Stan-by Commissioning			THA	1	ระบบ		
						BAK-1510		1	งาน		
						BAK-4384		2	ขึ้น	1,900,000.00	1,900,000.00
						BAK-1210		1	ขึ้น		
						BAK-1200		1	ขึ้น		
						BAK-0083		3	ขึ้น		
						BAK-0054		1	ระบบ		
						BAK-3814		1	เครื่อง		
								1	งาน	700,000.00	700,000.00
								1	ขึ้น		
								1	ขึ้น		
								1	ขึ้น		
								5	ขึ้น		
								5	ขึ้น		
								4	ขึ้น		
								1	งาน		
								1	งาน		
								1	งาน		
								1	ขึ้น		
								10	เมตร		
								40	เมตร		
								7	ขึ้น		
								1	เหมา		
								1	เหมา		
								1	เหมา		
								1	เหมา		
								2	ขึ้น		
								1	เหมา		
								1	เหมา		


 GLOBAL MEDICAL SOLUTIONS (THAILAND) CO., LTD
 บริษัท โกลบอล เมดิคอล โซลูชัน (ประเทศไทย) จำกัด

 Remark : กำหนดส่งมอบงานภายใน 120 วัน
 รับประกันสินค้า 2 ปี

สองล้านเจ็ดแสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน

รวมเงิน	2,600,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	182,000.00
รวมทั้งสิ้น	2,782,000.00


 (นายศิริชัย เถาเบา)
 9 มิถุนายน 2566

**ใบเสนอราคา
QUOTATION**

บริษัท / Company : โรงพยาบาลมะเร็งลพบุรี เลขที่ 11/1 ตำบลทะเลชุบศร อำเภอเมือง จังหวัด ลพบุรี 15000	วันที่ / Date : 14/6/2566
ชื่อผู้ติดต่อ / Contact Name : ผู้อำนวยการโรงพยาบาลมะเร็งลพบุรี	เลขที่ / No. : Q2023_QUATER2_M06_002
เบอร์โทรศัพท์ / Tel:	

NO.	DESCRIPTION	QTY	MATERIAL	LABOUR COST	TRANSPORT	TOOL	OVERHEAD	TOTAL
	ระบบดึงน้ำบาดาล							-
	อาคารรังสีรักษาและเวชศาสตร์นิวเคลียร์ โรงพยาบาลมะเร็งลพบุรี							-
	-งานเปลี่ยนระบบ หัววัดปริมาณรังสี และ ระบบประมวลผล	1	2,000,000.00					2,000,000.00
1	PM-11M Radiation Detector (I131)	2						-
2	DPU-3 Monitor without internal detector	2						-
3	GM-42-GM Tube Radiation Detector	1						-
4	Standard 1" GM Detector Wall Bracket	1						-
5	ROTEM Detector Cable (30m/98ft)	3						-
6	WebiSmarts Software	1						-
7	ROTEM Main Control (Workstation)	1						-
	-งานติดตั้งมอเตอร์ปั๊ม และ เปลี่ยนอะไหล่ตู้ควบคุมไฟฟ้า	1						-
1	Mitsubishi" PLC I/O Module FX2N-16EX-ES/UL	1	678,000.00					678,000.00
2	Mitsubishi" PLC I/O Module FX2N-16EYR-ES/UL	1						-
3	Touch Screen 10" 220V24VDC	1						-
4	Omron" Relay Control 220V 4C/O	5						-
5	Omron" Socket Relay Control 4C/O	5						-
6	"Idec" Push Button 22 mm.	4						-
7	Programming for plc	1						-
8	Programming for Touch Screen	1						-
9	Wiring Panel and Cable Control	1						-
10	Pump 1Hp. 0.75kW 220V	1						-
11	Main Motor CV3CX2.5 Sqmm	10						-
12	สาย CVV-F 19Cx1.5 Sq.mm	40						-
13	Electric Solenoid valve 1" 220v	7						-
14	Conduit IMC + PVC and Support	1						-

**ใบเสนอราคา
QUOTATION**

บริษัท / Company : โรงพยาบาลมะเร็งลพบุรี เลขที่ 11/1 ตำบลทะเลชุบศร อำเภอเมือง จังหวัด ลพบุรี 15000						วันที่ / Date : 14/6/2566		
ชื่อผู้ติดต่อ / Contact Name : ผู้อำนวยการโรงพยาบาลมะเร็งลพบุรี						เลขที่ / No. : Q2023_QUATER2_M06_002		
เบอร์โทรศัพท์ / Tel:								
15	Laboue cost installation Control panel	1					-	
16	งานเทพื้นรองบ่อ	1					-	
17	งานทำรั้วตระแกรงพร้อมหลังคาเมทัลชีท สูง 2 เมตร	1					-	
18	ถัง Sampling 100 ลิตร	2					-	
19	Paint & Accessories	1					-	
20	Expense and other	1					-	
	Transportation						-	
	Travelling & Resident						-	
	Test and Stan-by Commisioning						-	
							-	
สองล้านแปดแสนห้าหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน						รวมราคา / Sub Total		2,678,000.00
						SPECIAL DISCOUNT		13,000.00
สด						คงเหลือ / Net Total		2,665,000.00
						ภาษีมูลค่าเพิ่ม / Vat 7%		186,550.00
						ยอดเงินสุทธิ / Grand Total		2,851,550.00
Mr.chutipa Admin		Miss:pawinee Assistant Manager				Mr.Jirasak Boonnak General Manager		
ผู้จัดทำ / Prepare By		ผู้ตรวจสอบ / Check by				ผู้อนุมัติ / Approve by		